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Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft följande sammansättning: 
Ordförande                   Maria Larsson 
Kassör                Gustav Pettersson 
Suppleant                      Kristian Zahr och Erika From 
Ledamöter                     Enar Nordvik 
                                        Lucas Enqvist 
                                        Gustav Pettersson 
                                        Malin Larsson 
  Dean Carson (entledigas november 2022) 
                                        Erik Thomasson  
Valberedning  Sebastian Sandberg och Jenny Aronsson 
Revisor  John Munthe  
 
Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden sedan årsmötet 2022: 
2022-03-31 
2022-06-16 
2022-08-31 
2022-09-25 
2022-11-10 
2022-12-20 
 
 

Året som gått, en summering från styrelsen 
När vi summer verksamhetsåret 2022 kan vi konstatera att den positiva trenden för sporten 
fortsätter. Basketen växer i Sverige likväl som i länet. Fler lag än på länge deltar i seriespel, flera nya 
spelare vill och står i kö för att spela basket och intresset i media ökar.  
Nu behöver vi från Västerbottens distriktsförbund fortsätta att jobba stenhårt för att ta vara på 
detta, se till att det finns utbildningar till ledare och domare, att kommuner och regionen satsar 
resurser på idrott och anläggningar och framför allt att basketen är en plats för alla.  
 
Under året har arbetet med att byta tävlingssystem till Profixio fortsatt. Det har varit tidskrävande 
och vi är inte i mål ännu, då systemet ständigt utvecklas med nya moduler och funktioner. Men det 
har också inneburit förenklingar och nya möjligheter. 
 
Halltider är fortsatt en trång sektor för basketen och annan idrott i Västerbotten. Vi har under året 
haft dialog med SBBF som bedriver ett påverkansarbete mot politiken. Utöver detta samarbete så 
har vi återkommande träffar och dialog med Umeå kommun, och i framtiden arbeta för fler kanaler 
till fler kommuner i distriktet.   
 
Arbetet med att få fler domare är fortsatt en prioriterad fråga som vi jobbar med. Bland annat så 
pågår det en särskild domarsatsning, där vi jobbar med mentorer och andra aktiviteter för att öka 
attraktiviteten för att vara domare. Till exempel har vi haft uppstartsmöten med domare för att 
lyssna in deras perspektiv och vad de efterfrågar, och startat handledningsprojekt.   
 
Tävlingsverksamheten har rullat på bra i alla olika nivåer i Västerbottens ungdomsserie. Det har 
arrangerats 3x3 turneringar och EB i Skellefteå och Umeå, vilket var uppskattat.  
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Det ekonomiska resultatet för året landar på ett högre positivt resultat än budgeterat. Det beror 
bland annat på minskade kostnader på grund av inställd verksamhet, samt att det ekonomiska stödet 
blev högre än beräknat. 
 
 

Administration 
Under året har Moa Dellbro arbetat som administratör för Västerbottens BDF. Moas arbetsuppgifter 
för VBDF har innefattats av tävlingsadministration, licensadministration, utbildningsadministration, 
uppdatering av hemsida, hantering av förbundets mail samt att vara den främsta direkta kontakten 
ut mot föreningarna och kommunicera med övriga distrikt och SBBF. Nytt för 2022 har dessutom 
varit att administrera föreningsutveckling samt den extra domarsatsningen. Kassör och ledamot 
Gustav Pettersson har skött ekonomiadministrationen samt varit en del i kontakten med Svenska 
Basketbollförbundet.  
Sixten Byström Winning har skött domartillsättning och domaradministration. 
 

Ekonomi 
BDF:et minskade under 2022 sina intäkter marginellt från 165tkr till 149tkr med ett minusresultat på 
60tkr. Detta kopplat mycket till periodisering av kostnader gällande licenser för 2021 som landade på 
2022 års resultat samt ett bidrag från SBBF för 2022–2023 som inkom först 2023-01-02. Detta, men 
också att styrelsen valt att ha kvar administratörsrollen 12 månader per år trots att 3x3-projektet 
från 2021 inte fortsatt i samma form. Det finns dock fortfarande tillgångar på 44tkr. Läs mer om 
ekonomin i förvaltningsberättelsen.   

 
Tävling 

Tävlingsverksamheten inom Västerbottens BDF har totalt sett ökat under året.  
 
Easy Basket-verksamhet har genomförts för åldersgrupperna U10-U12. VBDF administrerar delar av 
denna verksamhet men det bedrivs också stor EB-verksamhet i föreningsregi runt om i distriktet.  
 
Precis som tidigare år har två varianter av seriespel planerats för ungdomar U13-U15 år.  
År 2022 deltog 16 lag från 6 olika föreningar i distriktet i Västerbottens Ungdomsserie som helt 
arrangeras och administreras av Västerbottens BDF.  
 
Ett lag från respektive KFUM Umeå och Minerva Basket har fått dispens att delta i Stockholms 
ungdomsserie, för att utvecklas och utmanas av motstånd utanför distriktet.  
 
Säsongen 2022–2023 deltar fyra lag från KFUM Skellefteå i Norrbottens ungdomsserier, två på tjej- 
och två på killsidan. KFUM Umeå och KFUM Skellefteå deltar med varsitt lag i seniorspel i Damer 
div3, och på herrsidan deltar ISKU Basket och KFUM Basket med varsitt lag i Herrar div2.  
  

Elit 
En otroligt tråkig nyhet under verksamhetsåret att A3 Umeå drog sig ur Basketligan dam som fjärde 
lag på kort tid.  
 
KFUM Umeå har fortsatt ett lag i Basketettan Dam säsongen 2022–2023, och slutade säsongen 2021–
2022 på en åttonde plats.  
 
Umeå BSKT har ett lag i högsta ligan, Basketligan herr, och ett utvecklingslag i Basketettan herr. 
Umeå BSKT slutade på en åttonde plats i grundserien i Svenska Basketligan Herr 2020–2021, och har 
under spelande säsong 2022–2023 imponerat stort. Klubben avslutade bland annat året 2022 med 
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att slå klubbrekord i antal vinster under säsong med 14 vunna matcher, redan efter en halv säsong 
spelad. Utvecklingslaget i Basketettan herr slutade säsongen 2021-2022 på en sjätte plats, men har 
även de tagit stora kliv och ligger säsongen 2022-2023 på en första plats efter 14 spelade matcher.  
 

Projekt 
Västerbottens BDF arrangerade tillsammans med föreningar i distriktet och med stöd av SBBF 3x3 
Streetbasket Challenge år 2022, en satsning som SBBF startat för att inspirera till 3x3 Basket och 
sommarturneringar runt om i landet.  
 
Det genomfördes totalt fyra turneringar i distriktet utspridda i Umeå, Skellefteå och Holmsund. 
Arrangemangen och upplägget var väldigt uppskattat – framför allt för alla basketspelare i 
Västerbotten som fick chans att spela matcher igen. Totalt deltog 70 lag och i klasser enda från U13 
upp till senior.  
 
Domarprojekt  
SBBF har introducerat ett domarprojekt vid namn ”Återstart Domare” som alla distrikt i landet är en 
del av. Syftet med projektet är att förhöja attraktionsvärdet för att vara domare i distriktet och 
genomförs bland annat genom handledningsverksamhet, dialog mellan BDF och föreningar, 
träffar/workshops samt uppföljningsträffar med SBBF.  
 
Föreningsutvecklingsprojekt 
Västerbottens BDF har även på uppdrag av SBBF genomfört ett föreningsutvecklingsprojekt. SBBF har 
tagit fram en enkät med målsättningen på en svarsfrekvens på minst 80% av samtliga föreningar. I 
Västerbotten har alla aktiva föreningar svarat på enkäten. Syftet med projektet är att utifrån en 
analys av enkäterna göra prioriteringar och se vad VBDF kan stötta föreningarna i distriktet med.  
 

Ungdoms SM/RM 
Säsongen 2021–2022 tog Umeå BSKT USM silver i HU21. KFUM Umeå ställde upp med lag i DU19, 
som tog sig till final four och slutade på en tredje plats, samt ett lag i HU16 och ett i HU15. Säsongen 
2022-2023 deltar KFUM Umeå med lag i DU21, HU19 och HU16. Umeå BSKT är sugna på revansch 
och deltar i HU21.  
 
KFUM Umeå står dessutom som arrangörer för tre omgångar USM säsongen 2022–2023 vilket är 
fantastiskt roligt.  

 

Utbildning 
I Umeå finns ett Basketgymnasiet, NIU, på Maja Beskowgymnasiet. Under året har 16 personer gått 
på basketgymnasiet som klassificeras som en Nationell idrottsutbildning (NIU) med instruktörerna 
Jerry Selberg och Eva-Lotta Strömsten.  
 

Disciplinnämnd 
Under verksamhetsåret har styrelsen fungerat som disciplinnämnd, men inget ärende har behandlats 
under året.  

 
Representation 
Maria Larsson har representerat BDF:et i Svenska Basketbollförbundets BDF-råd. 

 


